

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori in variante PER 10 parcheggio

COMMITTENTE:

Selvazzano Dentro (PD), 21/02/2023

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | unità di misura | Quantità | I M P O R T I | | |
|-----------------------------|---|-----------------------|----------|---------------|----------|----------|
| | | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | |
| 1 01.01.01 15/07/2022 | Taglio di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguito mediante apposito scalpello o sega a disco "klipper", computato per lo sviluppo effettivo del taglio; salvo specifico o ... chè risulti necessaria una parziale riprofilatura per il perfetto raccordo tra la pavimentazione stessa ed il ripristino | | 11,50 | | | |
| | SOMMANO... | ml | 11,50 | 3,52 | 40,48 | |
| 2 01.01.02 15/07/2022 | Taglio di sottopavimentazione in conglomerato cementizio eseguito mediante apposito scalpello o sega a disco "klipper", computato per lo sviluppo effettivo del taglio; salvo specif ... chè risulti necessaria una parziale riprofilatura per il perfetto raccordo tra la pavimentazione stessa ed il ripristino | | 4,00 | | | |
| | SOMMANO... | ml | 4,00 | 6,02 | 24,08 | |
| 3 01.02.01 15/07/2022 | Demolizione completa del marciapiede da eseguirsi a macchina, costituito da tappeto di usura dello spess. cm 2/3, massetto in cls spess. cm 10, cordonata di sezione 12/15 H 25/30 c ... e lavoro è compreso il carico e trasporto alle PP.DD. del materiale di risulta ed il pagamento dei diritti di discarica. | | 23,00 | | | |
| | SOMMANO... | mq | 23,00 | 19,77 | 454,71 | |
| 4 02.01.01 15/07/2022 | Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte o bagnate, anche in presenza d'ac ... fugatori o cunette o altre opere simili; - la eventuale segnalazione diurna e notturna degli scavi; ed ogni altro onere. | | 44,80 | | | |
| | SOMMANO... | mc | 44,80 | 12,50 | 560,00 | |
| 5 03.01.01 15/07/2022 | Fornitura di geotessile tessuto trama e ordito in polipropilene avente funzione di separazione, filtrazione e diffusione dei carichi sotto le fondazioni e cassonetti stradali. Il m ... etta identificativa secondo la norma UNI EN ISO 10320 con relativo codice del lotto di produzione del materiale fornito. | | 112,00 | | | |
| | SOMMANO... | mq | 112,00 | 3,40 | 380,80 | |
| 6 03.02.01 15/07/2022 | Fondazione stradale eseguita con materiale legante misto di cava, di adatta granulometria, giudicato idoneo dalla D. L., per uno spessore compresso come indicato nelle sezioni tipo ... ssore di 14 - 16 tonn o corrispondente rullo vibrante fino al raggiungimento della densità prevista nelle Norme Tecniche | | 34,00 | | | |
| | SOMMANO... | mc | 34,00 | 31,39 | 1'067,26 | |
| 7 03.02.01 15/07/2022 | Finitura superficiale alla fondazione stradale in misto granulare stabilizzato giudicato idoneo dalla D.L., per uno spessore minimo compresso di cm 10, comprese le prove di laborat ... voro compiuto secondo le modalita' prescritte nelle Norme Tecniche, pronto per la stesa della successiva sovrastruttura. | | 112,00 | | | |
| | SOMMANO... | mq | 112,00 | 5,70 | 638,40 | |
| 8 03.03.01 15/07/2022 | Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso BINDER (marcato CE, secondo UNI 13108/2006), per la formazione dello strato di collegamento, avente granulometria di mm 0 ... erti, previa presentazione di uno studio atto a definire la composizione della miscela e le modalità di confezionamento. | | 56,00 | | | |
| | SOMMANO... | mq | 56,00 | 12,62 | 706,72 | |
| 9 03.03.02 | Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per STRATO DI USURA (marcato CE, secondo UNI 13108/2006), avente granulometria di mm 0/8-10 secondo le specifiche tecnich ... erti, previa | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 3'872,45 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | unità di misura | Quantità | I M P O R T I | |
|------------------------------|--|-----------------------|----------|---------------|----------|
| | | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | 3'872,45 |
| 15/07/2022 | presentazione di uno studio atto a definire la composizione della miscela e le modalità di confezionamento. | | 112,00 | | |
| | SOMMANO... | mq | 112,00 | 6,66 | 745,92 |
| 10 03.04.01 15/07/2022 | Fornitura e posa in opera di cordonate stradali prefabbricate in cls vibrocompresso per la realizzazione di marciapiedi, aiuole e simili, rettilinee od in curva, allestati su fonda ... atura in acciaio sulla fondazione che saranno remunerate a parte con relativi prezzi d'elenco. d) sezione cm 12/15 h=30 | | 56,00 | | |
| | SOMMANO... | ml | 56,00 | 37,09 | 2'077,04 |
| 11 03.04.02 15/07/2022 | Formazione di massetto dello spessore minimo di cm 12 eseguito in cls con Rck >= 25 N/mm ² , anche in presenza di rete metallica come da particolari o secondo le indicazioni della D. ... oro finito a perfetta regola d' arte esclusa la sola rete metallica che sarà remunerata con il relativo prezzo d' elenco | | 53,00 | | |
| | SOMMANO... | mq | 53,00 | 36,76 | 1'948,28 |
| 12 04.01.01 15/07/2022 | Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per formazione di strisce longitudinali continue, discontinue e doppie, della larghezza di 12 cm. L ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. | | 35,00 | | |
| | SOMMANO... | ml | 35,00 | 0,46 | 16,10 |
| 13 04.02.01 15/07/2022 | Posa in opera di sostegni tubolari o ad "U" con segnale, di qualsiasi altezza e dimensione, eseguita con fondazione in calcestruzzo cementizio di dimensioni idonee a garantire la p ... one del lavoro a perfetta regola d'arte, compreso altresì il montaggio del segnale. Per ciascun blocco di fondazione. | | 1,00 | | |
| | SOMMANO... | n. | 1,00 | 36,15 | 36,15 |
| 14 04.02.02 15/07/2022 | Fornitura di segnale quadrato in lamiera di alluminio, delle dimensioni di 60x60 cm con costruzione scatolata e rinforzata, atta a garantire le prestazioni strutturali richieste da ... po di vita previsto del segnale. Il segnale è da intendersi completo di staffe, controstaffe, dadi e bulloni in acciaio. | | 1,00 | | |
| | SOMMANO... | n. | 1,00 | 51,22 | 51,22 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | 8'747,16 |
| | T O T A L E euro | | | | 8'747,16 |
| | Selvazzano Dentro (PD), 21/02/2023 | | | | |
| | Il Tecnico | | | | |
| | ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | |